檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：楊語承

電話：(02)77129071

Email：dr01@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：臺教資(三)字第1060039841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：「106學年度資訊志工計畫」團隊招募自即日起至106年5

月31日止，請鼓勵有意願師生組隊申請，共同參與偏遠地

區資訊應用服務，請查照。

說明：

一、本部為結合大專校院、高級中等學校及民間團體資源，招

募、組織並培育資訊志工，以多元、行動化的巧思與創意

，協助擴散偏遠地區民眾資訊應用及加值能力，持續辦理

資訊志工計畫。

二、資訊志工服務範圍為臺灣數位發展程度較為緩慢之3~5級

鄉、鎮、市、區，團隊組成包括領隊1人、副領隊(依需求

提出)及資訊志工至少5人。本計畫為全額補助，補助額度

依各團隊計畫書內容核定，以新臺幣30萬元為限。詳細實

施說明請參考資訊志工網站：https://ecare.moe.gov.tw/

ecare/news-details.php?id=1686。

三、惠請各校學生事務單位協助宣傳並公告，鼓勵專任教職員

擔任領隊/副領隊，招募志工組隊申請。

四、惠請教育部國民及學前教育署轉發所屬高級中等學校資訊

8

1060035480

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/03/27

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

志工招募訊息。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、教育部國民及學前教育署

副本： 2017-03-27
10:41:06